

Dobra, 27.01.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.MP.341-09/09r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie boiska w Bezzreczu – wykonanie świetlenia”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie boiska w Bezzreczu – wykonanie oświetlenia”, wpłynęły pytania od Wykonawców. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 08.171.1058) wyjaśniamy co następuje oraz wprowadzamy następujące zmiany:

Pytanie 1) W specyfikacji technicznej (wstęp pkt 1.3) mowa jest o montażu szaf rozdzielczych, natomiast w przedmiarze nie jest ujęte.

Odpowiedź 1) W wyniku zmiany SIWZ polegającej na modyfikacji Załącznika nr 6 stanowiącego kosztorys ślepy przedmiotowy element został ujęty w drugiej części kosztorysu ślepego.

Pytanie 2) W projekcie budowlanym (opis techniczny w zakresie projektu) napisane jest o budowie przyłącza kablowego, ustawieniu złączy kablowych, ustawienie szafek kablowych, natomiast w przedmiarze nie jest to ujęte.

Odpowiedź 2) W wyniku zmiany SIWZ polegającej na modyfikacji Załącznika nr 6 stanowiącego kosztorys ślepy przedmiotowy element został ujęty w drugiej części kosztorysu ślepego.

Pytanie 3) W projekcie budowlanym w pkt (trasa linii kablowych) napisane jest o zasilaniu szafek rozdzielczych i rozdzielni w kontenerach socjalnych ze złącza ZK-1w.5. Brak tej informacji w przedmiarze.

Odpowiedź 3) W wyniku zmiany SIWZ polegającej na modyfikacji Załącznika nr 6 stanowiącego kosztorys ślepy przedmiotowy element został ujęty w drugiej części kosztorysu ślepego.

Pytanie 4) W projekcie budowlanym w pkt. (trasa linii kablowych) zapisane jest o wprowadzeniu 5 obwodów do zasilania kontenerów socjalnych i szafek rozdzielczych kablami YKY 5x6mm² oraz YKY4x6mm². Brak tej informacji w przedmiarze.

Odpowiedź 4) W wyniku zmiany SIWZ polegającej na modyfikacji Załącznika nr 6 stanowiącego kosztorys ślepy przedmiotowy element został ujęty w drugiej części kosztorysu ślepego.

Pytanie 5) W projekcie budowlanym w pkt (trasa linii kablowych) zapisane jest o zasileniu złącza kablowego ZK-1w/5 kablem YKY 4x35 mm². Brak tej informacji w przedmiarze.

Odpowiedź 5) W wyniku zmiany SIWZ polegającej na modyfikacji Załącznika nr 6 stanowiącego kosztorys ślepy przedmiotowy element został ujęty w drugiej części kosztorysu ślepego.

Pytanie 6) Ponadto w projekcie budowlanym napisane jest o układaniu rur AROT natomiast w przedmiarze nie jest to ujęte.

Odpowiedź 6) W wyniku zmiany SIWZ polegającej na modyfikacji Załącznika nr 6 stanowiącego kosztorys ślepy przedmiotowy element został ujęty w drugiej części kosztorysu ślepego.

Pytanie 7) Przy zapisie – oświetlenie drogi dojazdowej do obiektu rekreacyjnego – napisane jest o montażu opraw SL 100/150 na istniejących słupach usytuowanych w pasie drogowym oświetlenia ulicznego. Brak jest informacji o tych oprawach w przedmiarze.

Odpowiedź 7) W wyniku zmiany SIWZ polegającej na modyfikacji Załącznika nr 6 stanowiącego kosztorys ślepy przedmiotowe elementy zostały ujęte w drugiej części kosztorysu ślepego.

Pytanie 8) Wątpliwości wzbudza także ilość przewodu YDY 3x2,5 mm² o długości 9138,5 m. zamieszczone w zestawieniu materiałów. Z czego wynika tak duża ilość przewodu?

Odpowiedź 8) W wyniku zmiany SIWZ polegającej na modyfikacji Załącznika nr 6 stanowiącego kosztorys ślepy została skorygowana ilość przewodów.

Pytanie 9) Załącznik nr 6 – przedmiar nie pokrywa się z załącznikiem nr 7 – projekt budowlany proszę o jasne określenie zakresu prac. Przedmiar nie przewiduje:

- zasilanie kontenerów socjalnych – 2 x YKY 5x6mm²
- zasilanie szafek rozdzielczych (szafki z gniazdami umiejscowione w pobliżu słupów oświetleniowych) – 3x YKY 4x16mm²
- zasilanie ZK1w/5 YKY 4x35mm²
- montaż szafek rozdzielczych (szafki z gniazdami umiejscowione w pobliżu słupów oświetleniowych)
- montaż złącza kablowego ZK – 1q/5
- oświetlenie drogi dojazdowej do obiektu rekreacyjnego (na istniejących słupach zamontować oprawy typu SL 100/150)

Odpowiedź 9) W wyniku zmiany SIWZ polegającej na modyfikacji Załącznika nr 6 stanowiącego kosztorys ślepy przedmiotowe elementy zostaną ujęte w drugiej części kosztorysu ślepego.

Z up. Wójta Gminy
Irena Żużala
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji